. » ·.,
;. ·~ ;.'·.

» ... ,.

~ .

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391 .006/0001-86

TERMO .DE JULGAMENTO

,:;~ 'OBJETO: Aquisição de
~~~~ulância tipo B,
··/ t:éÍnplacamento em nome
.::. das necessidades da

Jardim/CE , conforme
x;,.~onvocatório .

:~tl~?/~;;_ •. o Pregoeiro Oficial da Prefeitura

ôardim, designada através da Portaria n . 0 0102003/22-:-GP/

/:,, ~Pl de Fevereiro de 2022,
. ·~r · ,:·· ·.

torna público para cumpriment;..<;Li~- .
: ~ <: ~-; -~ ::: : ' ~~ ·\,;~;;::/· .

Lei n ° 1 O • 5 2 0 l:Qi?·Íii*"
' ;'

i~ r:J~omendações da Lei n ° 8. 666/93 e da
-~.:~;.f!:.1k:-~ ' . . . . - -

·· f o ra c oncluído o julgamento final do Pregã_o Eletrônico
-.'. · .. ·

2 0 2 2 . 03 .28.2, declarando vencedor do certame a seguibte .'

: Lote I VEÍCULO NOVO TIPO FURGÂO, no valor global

. 261 . 000 , 00 (duzentos e sessenta e um mil
3. ·.--..:..·-~~:"-

reais),

'.'. :)~~f:~ª de Apuração de Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 26 de Abril de 2022 .

Comissão

Nome

Woston Paulo Coelho dos Santos

Francisco Arquimedes Soares Lucena

Raquel Jorge de Freitas